1

2025 年 8 月 29 日

各 位

会社名 AnyMind Group 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 十河 宏輔

 (コード番号：5027 東証グロース市場)

問合せ先 取締役 CFO 大川 敬三

 (TEL 03-6384-5490)

Vibula Group Joint Stock Company の株式の取得（連結子会社化）

完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 4 月 24 日付「当社連結子会社による Vibula Group Joint Stock Company の株式の取得

（連結子会社化） に関するお知らせ」にて公表した内容に基づき、本日、当社の完全子会社である AnyMind

Vietnam Company Limited を通じて、Vibula Group Joint Stock Company（以下「Vibula 社」という）の株

式取得手続きを完了し、同社を連結子会社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 本株式取得を行った連結子会社の概要

（１） 名称 AnyMind Vietnam Company Limited

（２） 所在地
18th Lim Tower 3, 29A Nguyen Dinh Chieu, Da Kao Ward, District

1, HCMC, Vietnam

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 Yasuda Yusuke

（４） 事業内容

マーケティング事業

D2C/EC 事業

パートナーグロース事業

システム開発事業

（５） 資本金 115,219 百万ベトナムドン(約 6 百万円)

２．Vibula 社の概要

（１） 名称 Vibula Group Joint Stock Company

（２） 所在地
No. 27 Street No. 1, Quarter 3, Tan Tao A Ward, Binh Tan

District, Ho Chi Minh City, Vietnam

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 Tran Quang Vinh

（４） 事業内容

・ソーシャルコマース、ライブコマース

・E コマースストア管理

・広告キャンペーンの企画・実施・分析・最適化

（５） 資本金 10 億ベトナムドン(約 5 百万円)（注）

（６） 設立年月日 2021 年 10 月 19 日

（７） 大株主及び持株比率

1. AnyMind Vietnam Company Limited     80％

2. Platco Joint Stock Company       19.999％

3. Usocial LLC.             0.001％

（注）日本円表記は、みずほ銀行の2025年8月28日の公示仲値：1ベトナムドン(VND)=0.0056円を用いて換算

しております。

2

３．今後の見通し

本件子会社化に伴い、Vibula 社は 2025 年 8 月末より当社の連結子会社となります。当社の当期業績に与

える影響は軽微ですが、今後の業績に大きな影響を与えることが判明した場合は、速やかにお知らせいたし

ます。

以上